
Rousínovské trhy 5. září  

PROGRAM 
 

PROGRAM NA PODIU 

14:00 - 15:00 kapela Roháči - trampské písničky, folk, country, jazz a další 

15:15 vystoupení tanečního souboru ZUŠ F. Sušila Rousínov 

15:30 - 17:00 kapela Veřejná zkouška - české i zahraniční převážně rockové           
                       písně s osobitým stylem 

 

CELÝ DEN 

Stánky s řemeslnými a farmářskými výrobky  

Výstava na staré radnici – práce žáků ZUŠ vytvořené během covidového          
školního roku      

Ukázky hasičské techniky – před požární zbrojnicí JSDH 

Hry pro děti s hasičskou tématikou – u kostela  

Skákací hrad pro děti – u staré radnice 

Malování na obličej – u staré radnice (14:00 – 17:00)  

Soutěže a hry pro děti – Tonda Obal na cestách a EKO-KOM – u kostela 

Možnost občerstvení u Staré radnice: hamburgery, párky, pivo, limo 
                          Pivovar Pivečka  
                           cukrová vata, brambůrky 
                    frgály 

Restaurace Pod Radnicí – otevřeno celý den 

Cafe Moya – Sušilovo náměstí 61 

Restaurace Záložna – Sušilovo náměstí 6 
 

https://www.rohaci.cz/
https://verejnazkouska.webnode.cz/

